
1 

 

 Uchwała Nr   73. 107 .2016 
Zarządu Powiatu w Opatowie 

z dnia  9 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie zaopiniowania wniosku o zakwalifikowanie składników majątku ruchomego Placówki 
Opiekuńczo – Wychowawczej nr 1 w Opatowie do kategorii majątku zbędnego i wyrażenia zgody na 

jego przekazanie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) oraz § 5, § 6 ust. 1, § 9 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 
88.64.2013 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 27 września 2013 r. w sprawie ustalenia zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym i jednostkach 
organizacyjnych Powiatu Opatowskiego, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Nr 1 w Opatowie 

o zakwalifikowanie składników majątku ruchomego, wskazanego w załączniku Nr 1, do majątku 
zbędnego.  

2. Wyraża się zgodę na przekazanie składnika majątku ruchomego, wskazanego w ust. 1, do Placówki 
Opiekuńczo – Wychowawczej typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Opatowie, z przeznaczeniem 
na realizację zadań publicznych, na czas nieoznaczony. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej nr 1  
w Opatowie.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
/podpisy członków zarządu/



2 

 

 

 

      
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 73. 107 .2016 
Zarządu Powiatu w Opatowie  
z dnia  9 grudnia 2016 r. 

 

       

          WYKAZ ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO - ŚRODKÓW TRWAŁYCH W PLACÓWCE OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZEJ NR 1  
W OPATOWIE 

          

L.p. 
Nazwa składnika 

majątku 
Nr inwentarzowy 

Jedn. 
miary 

Początkowa 
wartość 

księgowa [w 
zł] 

Rok 
produkcji 

Aktualna 
wartość 

księgowa [w 
zł] 

Wartość 
rynkowa [w 

zł] 

Sposób 
likwidacji 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 1 Komoda POWO.Nr 1,Gr. 8, k-to 2, poz. 3 1 szt. 1400,00 2015 1400,00 1400,00 A 
 2 Szafa regał POWO.Nr 1,Gr. 8,k-to 2, poz.4. 1 szt. 650,00 2015 650,00 650,00 A 
 3 Szafa regał POWO.Nr1,Gr.8,k-to 2, poz.5. 1 szt. 650,00 2015 650,00 650,00 A 
 4 Komoda POWO.Nr1,Gr.8,k-to 2, poz.7. 1 szt. 440,00 2015 440,00 440,00 A 
 5 Szafa do zabudowy POWO. Nr1, Gr. 8, k-to 2, poz. 8. 1 szt. 1600,00 2015 1600,00 1600,00 A 
 6 Szafka kuchenna POWO.Nr1,Gr.8,k-to2, poz. 9. 1 szt. 250,00 2015 250,00 250,00 A 
 7 Szafka kuchenna POWO.Nr1,Gr.8, k-to2, poz. 10. 1 szt. 250,00 2015 250,00 250,00 A 
 8 Szafka kuchenna POWO.Nr1,Gr.8, k-to2, poz. 11. 1 szt. 250,00 2015 250,00 250,00 A 
 9 Szafka kuchenna POWO.Nr1,Gr.8, k-to2. poz.12 1 szt. 250,00 2015 250,00 250,00 A 
 10 Szafka kuchenna POWO.Nr1,Gr.8, k-to 2. poz.13 1 szt. 250,00 2015 250,00 250,00 A 
 11 Szafka kuchenna POWO.Nr1,Gr.8, k-to 2. poz.14 1 szt. 250,00 2015 250,00 250,00 A 
 12 Szafka kuchenna POWO.Nr1,Gr.8, k-to 2. poz.15 1 szt. 250,00 2015 250,00 250,00 A 
 13 Szafka kuchenna POWO.Nr1,Gr.8, k-to 2. poz.16 1 szt. 250,00 2015 250,00 250,00 A 
 14 Szafka kuchenna POWO.Nr1,Gr.8, k-to 2. poz.17 1 szt. 250,00 2015 250,00 250,00 A 
 15 Szafka kuchenna POWO.Nr1,Gr.8, k-to 2. poz.18 1 szt. 250,00 2015 250,00 250,00 A 
 16 Szafka kuchenna POWO.Nr1,Gr.8, k-to 2. poz.19 1 szt. 250,00 2015 250,00 250,00 A 
 17 Szafka kuchenna POWO.Nr1,Gr.8, k-to 2. poz.20 1 szt. 250,00 2015 250,00 250,00 A 
 18 Szafka kuchenna POWO.Nr1,Gr.8, k-to 2. poz.21 1 szt. 250,00 2015 250,00 250,00 A 
 19 Szafa regał POWO.Nr1,Gr.8, k-to 2, poz. 22. 1 szt. 650,00 2015 650,00 650,00 A 
 20 Szafa regał POWO.Nr1,Gr.8, k-to 2, poz. 23. 1 szt. 650,00 2015 650,00 650,00 A 
 



3 

 

21 Szafka kuchenna POWO.Nr1,Gr.8, k-to 2. poz.24 1 szt. 250,00 2015 250,00 250,00 A 
 22 Ława POWO.Nr1,Gr.8, k-to 3.poz. 2. 1 szt. 350,00 2015 350,00 350,00 A 
 23 Stół meblowy POWO.Nr1,Gr.8, k-to 3.poz. 3. 1 szt. 1800,00 2015 1800,00 1800,00 A 
 24 Dywan POWO.Nr1,Gr.8, k-to 7.poz. 1/1 1 szt. 520,00 2016 520,00 520,00 A 
 25 Dywan POWO.Nr1,Gr.8, k-to 7.poz. 1/2 1 szt. 520,00 2016 520,00 520,00 A 
 26 Dywan POWO.Nr1,Gr.8, k-to 7.poz. 1/5 1 szt. 520,00 2016 520,00 520,00 A 
 28 Dywan POWO.Nr1,Gr.8, k-to 7.poz. 1/8 1 szt. 520,00 2016 520,00 520,00 A 
 29 Dywan POWO.Nr1,Gr.8, k-to 7.poz. 2 1 szt. 260,00 2015 260,00 260,00 A 
 30 Dywan POWO.Nr1,Gr.8, k-to 7.poz. 3 1 szt. 260,00 2015 260,00 260,00 A 
 31 Dywan POWO.Nr1,Gr.8, k-to 7.poz. 4 1 szt. 260,00 2015 260,00 260,00 A 
 32 Dywan POWO.Nr1,Gr.8, k-to 7.poz. 5 1 szt. 260,00 2015 260,00 260,00 A 
 33 Dywan POWO.Nr1,Gr.8, k-to 7.poz. 6 1 szt. 885,00 2015 885,00 885,00 A 
 34 Dywan POWO.Nr1,Gr.8, k-to 7.poz. 7 1 szt. 260,00 2015 260,00 260,00 A 
 35 Dywan POWO.Nr1,Gr.8, k-to 7.poz. 8 1 szt. 260,00 2015 260,00 260,00 A 
 36 Dywan POWO.Nr1,Gr.8, k-to 7.poz. 9 1 szt. 260,00 2015 260,00 260,00 A 
 37 Dywan POWO.Nr1,Gr.8, k-to 7.poz. 10 1 szt. 260,00 2015 260,00 260,00 A 
 38 Kanapa POWO.Nr1,Gr.8, k-to 11.poz. 1 1 szt. 3000,00 2015 3000,00 3000,00 A 
 39 Fotel POWO.Nr1,Gr.8, k-to 12.poz. 1 1 szt. 350,00 2015 350,00 350,00 A 
 40 Fotel POWO.Nr1,Gr.8, k-to 12.poz. 2 1 szt. 350,00 2015 350,00 350,00 A 
 41 Fotel solsta POWO.Nr1,Gr.8, k-to 12.poz. 3 1 szt. 200,00 2015 200,00 200,00 A 
 42 Fotel solsta POWO.Nr1,Gr.8, k-to 12.poz. 4 1 szt. 200,00 2015 200,00 200,00 A 
 43 Fotel solsta POWO.Nr1,Gr.8, k-to 12.poz. 5 1 szt. 200,00 2015 200,00 200,00 A 
 44 Biurko POWO.Nr1,Gr.8, k-to 13.poz. 1 1 szt. 450,00 2015 450,00 450,00 A 
 45 Biurko POWO.Nr1,Gr.8, k-to 13.poz. 2 1 szt. 450,00 2015 450,00 450,00 A 
 46 Biurko POWO.Nr1,Gr.8, k-to 13.poz. 3 1 szt. 450,00 2015 450,00 450,00 A 
 47 Karnisz POWO.Nr1,Gr.8, k-to 14.poz. 1 1 szt. 135,00 2015 135,00 135,00 A 
 48 Karnisz POWO.Nr1,Gr.8, k-to 14.poz. 2 1 szt. 135,00 2015 135,00 135,00 A 
 49 Karnisz POWO.Nr1,Gr.8, k-to 14.poz. 3 1 szt. 135,00 2015 135,00 135,00 A 
 50 Karnisz POWO.Nr1,Gr.8, k-to 14.poz. 4 1 szt. 135,00 2015 135,00 135,00 A 
 51 Karnisz POWO.Nr1,Gr.8, k-to 14.poz. 5 1 szt. 135,00 2015 135,00 135,00 A 
 52 Karnisz POWO.Nr1,Gr.8, k-to 14.poz. 6 1 szt. 135,00 2015 135,00 135,00 A 
 53 Karnisz POWO.Nr1,Gr.8, k-to 14.poz. 7 1 szt. 135,00 2015 135,00 135,00 A 
 54 Karnisz POWO.Nr1,Gr.8, k-to 14.poz. 8 1 szt. 135,00 2015 135,00 135,00 A 
 55 Karnisz POWO.Nr1,Gr.8, k-to 14.poz. 9 1 szt. 135,00 2015 135,00 135,00 A 
 56 Karnisz POWO.Nr1,Gr.8, k-to 14.poz. 10 1 szt. 135,00 2015 135,00 135,00 A 
 57 Karnisz POWO.Nr1,Gr.8, k-to 14.poz. 11 1 szt. 135,00 2015 135,00 135,00 A 
 



4 

 

58 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 1 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 59 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 2 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 60 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 3 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 61 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 4 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 62 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 5 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 63 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 6 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 64 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 7 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 65 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 8 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 66 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 9 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 67 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 10 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 68 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 11 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 69 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 12 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 70 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 13 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 71 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 14 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 72 Łózko z materacem POWO.Nr1,Gr.8, k-to 15.poz. 15 1 szt. 390,00 2015 390,00 390,00 A 
 73 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 1 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 74 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 2 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 75 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 3 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 76 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 4 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 77 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 5 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 78 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 6 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 79 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 7 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 80 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 8 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 81 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 9 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 82 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 10 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 83 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 11 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 84 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 12 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 85 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 13 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 86 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 14 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 87 Kołdra z poduszką POWO.Nr1,Gr.8, k-to 16.poz. 15 1 szt. 150,00 2015 150,00 150,00 A 
 88 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 1 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 89 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 2 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 90 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 3 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 91 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 4 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 92 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 5 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 93 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 6 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 



5 

 

94 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 7 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 95 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 8 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 96 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 9 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 97 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 10 1 szt. 170,00 2015 170,00 170,00 A 
 98 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 11 1 szt. 170,00 2015 170,00 170,00 A 
 99 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 12 1 szt. 170,00 2015 170,00 170,00 A 
 100 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 13 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 101 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 14 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 102 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 15 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 103 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 16 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 104 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 17 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 105 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 18 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 106 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 19 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 107 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 20 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 108 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 21 1 szt. 140,00 2015 140,00 140,00 A 
 109 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 22 1 szt. 170,00 2015 170,00 170,00 A 
 110 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 23 1 szt. 170,00 2015 170,00 170,00 A 
 111 Krzesło POWO.Nr1,Gr.8, k-to 17.poz. 24 1 szt. 170,00 2015 170,00 170,00 A 
 112 Meblościanka POWO.Nr1,Gr.8, k-to 18.poz. 1 1 szt. 1900,00 2015 1900,00 1900,00 A 
 113 Meblościanka POWO.Nr1,Gr.8, k-to 18.poz. 2 1 szt. 1900,00 2015 1900,00 1900,00 A 
 114 Meblościanka POWO.Nr1,Gr.8, k-to 18.poz. 3 1 szt. 1900,00 2015 1900,00 1900,00 A 
 115 Meblościanka POWO.Nr1,Gr.8, k-to 18.poz. 4 1 szt. 1900,00 2015 1900,00 1900,00 A 
 116 Meblościanka POWO.Nr1,Gr.8, k-to 18.poz. 5 1 szt. 1900,00 2015 1900,00 1900,00 A 
 117 Meblościanka POWO.Nr1,Gr.8, k-to 18.poz. 6 1 szt. 1900,00 2015 1900,00 1900,00 A 
 118 Kuchnia POWO.Nr1,Gr.8, k-to 19.poz. 1 1 szt. 1500,00 2015 1500,00 1500,00 A 
 119 Okap POWO.Nr1,Gr.8, k-to 20.poz. 1 1 szt. 450,00 2015 450,00 450,00 A 
 120 Półka pod telewizor POWO.Nr1,Gr.8, k-to 23.poz. 1 1 szt. 500,00 2015 500,00 500,00 A 
 

121 
Zmywarka do 
zabudowy 

POWO.Nr1,Gr.8, k-to 25.poz. 1 1 szt. 1600,00 2015 1600,00 1600,00 A 

 122 Lodówka POWO.Nr1,Gr.8, k-to 26.poz. 1 1 szt. 2000,00 2015 2000,00 2000,00 A 
 

    
52960,00 

 
52960,00 52960,00 

  
          

 

         A- oznacza przekazanie bez zastrzeżenia obowiązku zwrotu dla Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Nr 1 w Opatowie z 
przekazaniem na realizację zadań publicznych  

 
              


